ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«16» сентября 2019 года

	№154/1802

г. Темрюк

О регистрации избранных депутатов

Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района четвертого созыва
В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Темрюкская от 9 сентября 2019 г. № 153/1781 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района четвертого созыва:
по Курчанскому десятимандатному избирательному округу № 1-
Авдиенко Евгений Петрович,
Батманов Василий Леонидович,
Белашов Максим Алексеевич,
Белашов Роман Владимирович,
Дрыга Елена Ивановна,
Исмаилова Инесса Николаевна,
Калита Алексей Вениаминович,
Колесников Анатолий Леонидович,
Литовченко Роман Владимирович,
Овсиенко Евгений Вячеславович;
по Курчанскому пятимандатному избирательному округу № 2-

Кандабарова Ирина Яковлевна,
Краснюк Сергей Васильевич,
Куцевольский Александр Владимирович,
Мозговая Юлия Алексеевна,
Новоселов Юрий Анатольевич;
по Курчанскому десятимандатному избирательному округу № 3-

Бессарабова Ольга Анатольевна,
Васильев Юрий Сергеевич,
Волгин Алексей Алексеевич,
Захаров Валерий Алексеевич,
Колесник Светлана Владимировна,
Корсун Артем Викторович,
Никитин Геннадий Юрьевич,
Резниченко Лидия Ильинична,
Сотник Ирина Петровна,
Сочивко Евгений Михайлович.
2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании депутатами Совета Курчанского сельского поселения  Темрюкского района четвертого созыва.
3. Направить настоящее решение в газету «Тамань» для опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В.Левого.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

            Ю.В.Левый
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

      И.А.Черникова